Szolgáltató által végzett tevékenységre a Szerződés rendelkezéseit alkalmazzák és azzal
kapcsolatban a Szerződésben foglalt rendelkezések szerint járnak el.

6. SZOLGÁLTATÁSI DÍJ

6.1. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő a Szolgáltatásért - a Szolgáltatói árajánlatban
rögzített havi fix összegű - nettó 380 000,- Ft + ÁFA/hó, azaz nettó háromszáznyolcvanezer
forint plusz általános forgalmi adó/hó Szolgáltatási díjat fizet Szolgáltató részére.

6.2. Szolgáltatót a Szerződés 2.3. pontjában meghatározott Opcionális termékek és szolgáltatások
szerződésszerű, Megrendelő által igazolt teljesítése esetén fizetendő Szolgáltatási díjra a